

Fyrkat Plantage ApS

Randersvej 116, Karlby, 9500 Hobro

CVR-nr. 39 67 70 59

Årsrapport

27. juni 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. december 2019.

Per Molberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 27. juni 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fyrkat Plantage ApS Randersvej 116, Karlby 9500 Hobro
	CVR-nr.: 39 67 70 59
	Stiftet: 27. juni 2018
	Hjemsted: Mariagerfjord
	Regnskabsår: 27. juni - 30. juni 1. regnskabsår
Direktion	Per Molberg
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Arbejdernes Landsbank
Modervirksomhed	Molberg Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at drive de af selskabets tilhørende plantager samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -191.977 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -227.466 kr.. Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt, under hensyntagen til at det er selskabets første regnskabsår.

Selskabet har tabt over halvdelen af sin kapital. Ledelsen har i overensstemmelse med selskabsloven vedtaget at retablere kapitalen gennem egen indtjening i de kommende år.

Kapitalberedskab:

Selskabets kapitalberedskab er begrænset. Som følge heraf har selskabet modtaget solidarisk støtteerklæring fra ejer/Molberg Holding ApS om at støtte op omkring den nødvendige likviditet til driften i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	27/6 2018 - 30/6 2019
Bruttotab	-191.977
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-31.693
Driftsresultat	-223.670
Øvrige finansielle omkostninger	-19.460
Resultat før skat	-243.130
Skat af årets resultat	15.664
Årets resultat	-227.466
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-227.466
Disponeret i alt	-227.466

Balance

Aktiver	<u>30/6 2019</u>
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
Grunde og bygninger	1.679.173
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>140.123</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.819.296</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.819.296</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	15.664
Andre tilgodehavender	<u>70.122</u>
Tilgodehavender i alt	<u>85.786</u>
Likvide beholdninger	<u>50.235</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>136.021</u>
Aktiver i alt	<u>1.955.317</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>30/6 2019</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	50.000
Overført resultat	-227.466
Egenkapital i alt	-177.466
Gældsforpligtelser	
2 Gæld til realkreditinstitutter	1.381.530
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.381.530
Kortfristet del af langfristet gæld	32.000
Gæld til pengeinstitutter	40.651
Leverandører af varer og tjenesteydelser	59.444
Gæld til tilknyttede virksomheder	280.000
Anden gæld	339.158
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	751.253
Gældsforpligtelser i alt	2.132.783
Passiver i alt	1.955.317
1 Kapitalberedskab	
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
4 Eventualposter	

Noter

1. Kapitalberedskab

Selskabets kapitalberedskab er begrænset. Som følge heraf har selskabet modtaget solidarisk støtteerklæring fra ejer/Molberg Holding ApS om at støtte op omkring den nødvendige likviditet til driften i det kommende regnskabsår.

30/6 2019

2. Gæld til realkreditinstitutter

Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.413.530
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-32.000</u>
	<u>1.381.530</u>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 <u>1.250.000</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.447 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2019 udgør 1.679 t.kr.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Molberg Holding ApS, CVR-nr. 37828335 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.
